Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

6. *Erinhart de Grube* filiam suam ex propria ancilla procreatam tradidit ad aram s. Pancratii pro V den. annuatim persolvendis. Cuius nomen *Perhta*. Hec autem traditio facta est sub *Duce Welf* et sub comite *Sigehardo*, paracho eiusdem ecclesie nomine *Hanto*.

Huius rei testes sunt: *Raffold de Sconberch*, *Raffold de Rore*, *Friderich de Mospach*, *Menhart de Eringen*, *Wichart de Idin* et filius eius *Herman* et *Wernhart*, ipsius frater, *Roupreht de Matih* et alii.

1) UB. Laneware.

*

147. c. 1090.

7.1) Notum sit omnibus christianis, quod quidam nobilis homo nomine *Cunrat* tradidit duo mancipia, scilicet marem et feminam nomine *Adelbero* et *Truta* super aram s. Pancratii mart. pro redemptione animarum sue parentumque suorum, ea ratione, ut se inde annuali censu IV den. redimerent et, si neglexissent hoc uno vel secundo aut in tertio anno et si pleniter totum quarto non implevissent, postea in servitio sacerdotis ipsius altaris adessent.

1) Vgl. I, n. 11.

*

148. 1138.

Anno ab incarnatione Domini MCXXXVIII.¹⁾ acte sunt subscripte traditiones.

8. *Friderich* ministerialis regni *de Rore*²⁾ cum *Perhta*³⁾ uxore sua tradidit potenti manu ad aram s. Pancratii in Ranshoven filium eius *Richerum* ibidem spiritali disciplina nutriendum et omne predium, quod apud Rore habuerant, suscipientibus et banno confirmantibus archiepiscopo *Chunrado*⁴⁾ et Gurcensi episcopo *Romano*.⁵⁾